

## 収支予算書総括表

平成21年 4月 1日から平成22年 3月31日まで

| 科 目                | 一般会計        | 収益事業特別会計   | 内部取引消去    | 合 計         |
|--------------------|-------------|------------|-----------|-------------|
| <b>I 事業活動収支の部</b>  |             |            |           |             |
| 1. 事業活動収入          |             |            |           |             |
| 基本財産運用収入           | 457,000     |            |           | 457,000     |
| 特定資産運用収入           | 991,000     |            |           | 991,000     |
| 入会金収入              | 80,000      |            |           | 80,000      |
| 会費収入               | 44,863,000  |            |           | 44,863,000  |
| 普及事業収入             | 3,387,000   |            |           | 3,387,000   |
| 競技会事業収入            | 175,528,000 |            |           | 175,528,000 |
| 国際交流事業収入           | 13,220,000  |            |           | 13,220,000  |
| 福岡B P収入            | 7,931,000   |            |           | 7,931,000   |
| 九州支部収入             | 1,830,000   |            |           | 1,830,000   |
| 商品販売事業収入           |             | 20,400,000 |           | 20,400,000  |
| 雑収入                | 1,498,000   | 240,000    |           | 1,738,000   |
| 他会計繰入収入            | 200,000     |            | △ 200,000 | 0           |
| 事業活動収入計            | 249,985,000 | 20,640,000 | △ 200,000 | 270,425,000 |
| 2. 事業活動支出          |             |            |           |             |
| 普及事業支出             | 70,368,000  |            |           | 70,368,000  |
| 競技会事業支出            | 88,885,000  |            |           | 88,885,000  |
| 国際交流事業支出           | 41,742,000  |            |           | 41,742,000  |
| 福岡B P事業支出          | 10,921,000  |            |           | 10,921,000  |
| 九州支部事業支出           | 4,304,000   |            |           | 4,304,000   |
| 支部支援事業支出           | 960,000     |            |           | 960,000     |
| 商品販売事業支出           |             | 18,863,000 |           | 18,863,000  |
| 管理費支出              | 32,190,000  |            |           | 32,190,000  |
| 他会計繰入支出            |             | 200,000    | △ 200,000 | 0           |
| 事業活動支出計            | 249,370,000 | 19,063,000 | △ 200,000 | 268,233,000 |
| 事業活動収支差額           | 615,000     | 1,577,000  |           | 2,192,000   |
| <b>II 投資活動収支の部</b> |             |            |           |             |
| 1. 投資活動収入          |             |            |           |             |
| 有価証券売却収入           | 5,000,000   |            |           | 5,000,000   |
| 投資活動収入計            | 5,000,000   |            |           | 5,000,000   |
| 2. 投資活動支出          |             |            |           |             |
| 有価証券取得支出           | 0           |            |           | 0           |
| 投資活動支出計            | 0           |            |           | 0           |
| 投資活動収支差額           | 5,000,000   |            |           | 5,000,000   |
| <b>III 予備費支出</b>   | 1,500,000   |            |           | 1,500,000   |
| 当期収支差額             | 4,115,000   | 1,577,000  |           | 5,692,000   |
| 前期繰越収支差額           | 31,719,647  | 24,574,863 |           | 56,294,510  |
| 次期繰越収支差額           | 35,834,647  | 26,151,863 |           | 61,986,510  |